

Smlouva o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Číslo smlouvy zhotovitele: SD-020-20

Číslo smlouvy objednatele: 14/2020/R

Číslo zakázky objednatele: O20004

I. Smluvní strany

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel: **Vodárenská společnost Táborско s.r.o.**
IČ: 26069539, DIČ: CZ26069539
se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
Číslo účtu: XXX
Zastoupený: Ing. Lubor Tomanec, ředitel
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 12029
Oprávněný jednat ve věcech:
- Obchodních a smluvních: Ing. Lubor Tomanec, ředitel
- e-mail: XXX tel.č.: XXX
- Technických: Oldřich Zimmel, technický náměstek
- e-mail: XXX tel.č.: XXX
- Technických: Zdeněk Zeman, technik
- e-mail: XXX tel.č.: XXX

(dále jen „objednatel“) na jedné straně

a

Zhotovitel: **K&K TECHNOLOGY a.s.**
IČ: 64833186
DIČ: CZ64833186
se sídlem: Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: XXX
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 531
Zastoupený: Josef Horejš, člen představenstva a obchodně-technický ředitel
Oprávněný jednat ve věcech:
- Obchodních a smluvních: Ing. Josef Horejš, člen představenstva a obchodně-technický ředitel, email: [XXX](#), mobil č.: XXX
- Technických: Ing. Jiří Cihlář, projektový manažer, email: [XXX](#), mobil č. XXX
(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé

společně dále nazývány též „smluvní strany“

uzavírají v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“), tuto **smlouvu o dílo**.

II. Prohlášení smluvních stran

1. Objednatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
2. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této smlouvě stanovené a je oprávněn tuto smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

III. Předmět díla

1. Na základě výsledků provedené prohlídky vyhnívací nádrže č. 2 se Zhotovitel zavazuje, že za podmínek stanovených touto smlouvou provede na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele Dílo (vícepráce) **AČOV Tábor, oprava vyhnívací nádrže č. 2 po revizi** specifikované v odstavci 2. tohoto článku a objednatel se zavazuje řádně a včas provedené Dílo, prosté vad a nedodělků, převzít a zaplatit zhotoviteli cenu za Dílo ve výši uvedené v článku VI. této smlouvy.
2. Dílem dle této smlouvy se rozumí:
 - dostavba lešení ve VN 2
 - oprava vnitřní části ocelového vrchlíku nátěrovým systémem a oprava nosníků technologie nátěrovým systémem

- Dílo bude zrealizováno na vyhnívací nádrži č. 2 v rozsahu dle předložené nabídky zhotovitele č. N-242-20 ze dne 2.10.2020.
(v textu jen „Dílo“)
3. Veškeré změny Díla mohou být provedeny pouze na základě předchozího písemného dodatku k této smlouvě.
4. Součástí plnění zhotovitele je provedení veškerých činností potřebných k přípravě, vlastnímu provedení prací a k následnému uvedení Díla do provozu a užívání, dále předání potřebných dokladů souvisejících s provedeným Dílem, zejména návodů k obsluze, atestů a osvědčení, revizních zpráv, prohlášení o shodě ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění a zápisů o výsledcích předepsaného druhu zkoušek apod.

IV. Místo plnění

1. Místem plnění předmětu díla je: Areálová čistírna odpadních vod Tábor, Jihočeský kraj.

V. Termín provedení Díla

1. Termín zahájení prací: dnem podpisem smlouvy
Termín dokončení prací: 30. 11. 2020.
2. Termíny sjednané v tomto článku mohou být upraveny v návaznosti na podmínky provádění Díla dohodou smluvních stran formou samostatného dodatku k této smlouvě.

VI. Cena za Dílo

1. Cena za Dílo se sjednává jako smluvní cena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, v platném znění, a činí:
 - dostavba lešení ve VN 2 234.300,- Kč
 - oprava vnitřní části oc. vrchlíku nátěrovým systémem 324.100,- Kč
 - **celková cena** **558.400,- Kč**

K ceně bude připočtena DPH ve výši podle účinného právního předpisu.

2. Cena za Dílo je pevná a platná po celou dobu provádění Díla a obsahuje veškeré náklady zhotovitele na provedení Díla.
3. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo může být upravena pouze v těchto případech:
 - rozšíření nebo zúžení předmětu Díla ze strany objednatele,
 - vícepráce, o kterých zhotovitel ani při vynaložení veškeré péče a technické odbornosti nemohl vědět, anebo je nemohl předpokládat,a to pouze po odsouhlasení obou stran.

VII. Platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že cena za Dílo bude splatná po ukončení a předání díla na základě zhotovitelem vystavené faktury na základě skutečně provedených prací na základě smluvními stranami odsouhlaseného soupisu těchto prací.
2. Splatnost faktury činí 30 dní od data doručení objednateli. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena po třech dnech ode dne jejího prokazatelného odeslání na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Jakákoli platba dle této smlouvy je uhrazena okamžikem jejího připsání na účet oprávněné strany.
3. Pokud nebude mít faktura požadované náležitosti, vyhrazuje si objednatel právo ji obratem vrátit k opravě nebo přepracování. V takovém případě se přeruší doba splatnosti a nová lhůta splatnosti započne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli.
4. Objednatel souhlasí, že zhotovitel má právo zřídit k pohledávce zástavní právo ve prospěch banky Česká spořitelna, a.s. Fakturovanou částku bude objednatel hradit na účet č. 6025452/0800.

VIII. Předání a převzetí Díla

1. Zhotovitel předá a objednatel převezme dílo řádně a úplně dokončené, v souladu s podmínkami této smlouvy i v případě, že dílo vykazuje drobné vady a nedodělky nebránící provozu.
2. O předání a převzetí Díla bude smluvními stranami sepsán zápis a podepsán oběma smluvními stranami. V případě, že objednatel zjistí při předání a převzetí Díla vady či nedodělky, uvede je v protokolu o předání a převzetí Díla spolu s lhůtou, ve které budou zhotovitelem odstraněny. Tato lhůta činí 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany výslovně jinak.

IX. Závěrečná ujednání

1. Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými číslovanými dodatky odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. Ústní ujednání se považují z hlediska uzavřeného smluvního vztahu za právně neúčinná.
2. Obě smluvní strany se ve věcech, které nejsou upraveny smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.
3. Smluvní pokuta za nedodržení termínu dle článku V. této smlouvy se sjednává na 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH a za nedodržení termínu odstranění vad a nedodělků dle článku VIII. 2 000 Kč za každý den prodlení.
4. Smluvní pokuta za prodlení Objednatele s úhradou faktury se sjednává ve výši 0,2 % z celkové ceny díla včetně DPH za každý den prodlení.
5. V případě vzniku sporů se smluvní strany zavazují je řešit dohodou v rámci zásady „dobré vůle“. Nedojdou-li smluvní strany k smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné z nich soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších změn a doplnění.
6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
8. Tato smlouva vstupuje v platnost a účinnost jejího uveřejnění v registru smluv.
9. Vodárenská společnost Tábořsko s.ro. ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady EU č. 2016/679 ze dne 27.4.2016 „o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů“ (GDPR) bere na vědomí, že osobní údaje fyzických osob uvedené v této smlouvě a získané v souvislosti s ní budou společností K&K TECHNOLOGY a.s., případně s ní působícími osobami evidovány, zpracovány, případně zpřístupněny z důvodu plnění této smlouvy, vypořádávání práv a povinností z ní plynoucích, pro ochranu a uplatňování práv, pro vedení zákonem předepsaných evidencí a plnění zákonem uložených povinností.
10. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
 - Příloha č. 1 Cenová nabídka č. N-242-20 ze dne 2.10.2020
 - Příloha č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr

V Táboře, dne 16. 10. 2020

Za objednatele:

.....
Ing. Lubor Tomanec v.r.

ředitel

Vodárenská společnost Tábořsko s.r.o.

V Klatovech, dne 15. 10. 2020

Za zhotovitele:

.....
Ing. Josef Horejš v.r.

člen představenstva

K&K TECHNOLOGY a.s.

NABÍDKA

č. N-242-20

NABÍZEJÍCÍ: K&K TECHNOLOGY a.s.
Koldinova 672, Klatovy II, 339 01 Klatovy
IČO: 64833186

POPTÁVAJÍCÍ: ČEVAK a.s.
Severní 2264/8, 370 10 České Budějovice

NÁZEV ZAKÁZKY: AČOV Tábor – revize VN – vícepráce VN2

Vážený pane Fučíku,

na základě výsledků provedené prohlídky vyhnivací nádrže č. 2 Vám předkládáme cenovou nabídku na následující vícepráce:

Rozsah víceprací:

1. Dostavba lešení ve VN 2 nad rámec původní nabídky

Cena:234 300,- Kč

2. Oprava vnitřní části ocelového vrchlíku nátěrovým systémem a oprava nosníků technologie nátěrovým systémem

Cena:324 100,- Kč

Cena celkem: 558 400,- Kč

Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH.

Platební podmínky:

- fakturou – splatnost 30 dnů od data vystavení daňového dokladu
- fakturace po revizi jednotlivých VN

Termín dokončení:

- do konce 11/2020 (předpokládané dokončení revize vyhnivací nádrže VN2 vč. provedení víceprací)

Platnost cenové nabídky:

- do 15.10.2020

Pokud nebude nabídka odpovídat Vaším představám, nebo budete-li mít jakékoliv nejasnosti, obraťte se na nás a my Vám objasníme technické a cenové podrobnosti.

V Klatovech dne 2.10.2020

K&K **K&K TECHNOLOGY**
AKCIOVÁ SPOLEČNOST
Koldinova 672, 339 01 Klatovy
IČO: 64833186 DIČ: CZ64833186

20



Ing. Josef Horejš
člen představenstva
a obchodně technický ředitel

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ČOV TÁBOR - REVIZE REVIZE VN

Objekt: PS - Provozní soubory

Část: **VÍCENÁKLADY NA DOSTAVBU LEŠENÍ A NÁTĚRY OCELOVÝCH KONSTRUKCÍ**

Místo: ČOV Tábor

Datum: říjen 2020

Objednatel:

Projektant: Ing. Jiří Cihlář

Zhotovitel: K&K Technology a.s.

Zpracovatel: Michal Král

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

558 400,00

Lešenařské práce

234 300,00

1	D+M		Montáž prostorového lešení do 20 m ztižené podmínky	m3	1 190,000	84,00	99 960,00
2	D+M		Demontáž prostorového lešení do 20 m ztižené podmínky	m3	1 190,000	43,00	51 170,00
3	D+M		Pronájem lešení	kpl	1,000	45 220,00	45 220,00
4	D+M		Ostatní náklady vedení, doprava, ubytování, stravné	kpl	1,000	37 950,00	37 950,00

Nátěry

324 100,00

6	D+M		Odmaštění	m2	210,000	10,00	2 100,00
5	D+M		Otryskání na Sa 2,5 dle ČSN ISO 8501-1	m2	210,000	408,00	85 680,00
6	D+M		Oprášení (2x)	m2	210,000	22,00	4 620,00
7	D+M		Pásově nátěry	kpl	1,000	5 993,00	5 993,00
8	D+M		Nástřik epoxid 2x 250 micronů	m2	210,000	475,00	99 750,00
9	D+M		Hmoty nátěrové epoxidové	m2	210,000	396,00	83 160,00
10	D+M		Likvidace odpadu po triskání	kpl	1,000	10 697,00	10 697,00
11	D+M		Ostatní náklady	kpl	1,000	32 100,00	32 100,00